



# महर्षि सान्दीपनि राष्ट्रीय वेदविद्या प्रतिष्ठान, उज्जैन

(शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार के अधीन स्वायत्तशासी संस्था)

## Maharshi Sandipani Rashtriya Vedavidya Pratishthan, Ujjain

(An autonomous organisation under Ministry of Education, Govt. of India)

प.सं.3-2/2021(प्र./वि.)/मसारावेविप्र/

दिनांक : 13.05.2026

सूचना/Notice -1996

विषय : महर्षि सान्दीपनि राष्ट्रीय वेदविद्या प्रतिष्ठान, उज्जैन में सीधी भर्ती से स्टाफ कार ड्राइवर पद हेतु लिखित परीक्षा पाठ्यक्रम, परीक्षा दिनांक एवं परीक्षा स्थान के संबंध में।

Sub : Syllabus for the Written Examination, Examination Date and Examination Venue for the post of Staff Car Driver (Direct Recruitment) at the Maharshi Sandipani Rashtriya Vedavidya Pratishthan, Ujjain-reg.

प्रतिष्ठान द्वारा स्टाफ कार ड्राइवर के 01 रिक्त पद को प्रतिनियुक्ति / सीधी भर्ती के माध्यम से भरने हेतु रोजगार समाचार के दिनांक 07 से 13 मार्च, 2026 के अंक में विज्ञापन प्रकाशित किया गया था।

The Pratishthan had published an advertisement in the 07-13 March 2026 edition of Employment News for filling up 01 vacant post of Staff Car Driver through deputation/direct recruitment.

2. सीधी भर्ती हेतु योग्य अभ्यर्थियों का लिखित परीक्षा कार्यक्रम इस प्रकार है:

The written examination schedule for eligible candidates for direct recruitment is as under:

क्र.सं/ S.No	पद का नाम/ Name of Post	पद संख्या/ No. of Post	परीक्षा दिनांक/ Examination date	समय/Time	स्थान/Venue
1	स्टाफ कार ड्राइवर/ Staff Car Driver	01	07-06-2026	पूर्वाह्न 10:00 से 11:30/ 10:00 AM to 11:30 AM	महर्षि सान्दीपनि राष्ट्रीय वेद विद्या प्रतिष्ठान, वेदविद्या मार्ग, चिन्तामण गणेश, पोस्ट - जवासिया, उज्जैन - 456006 MaharshiSandipani Rashtriya Vedavidya Pratishthan, Vedavidya Marg, Chintaman Ganesh, Post- Jawasiya, Ujjain - 456006

3. लिखित परीक्षा हेतु पाठ्यक्रम एवं परीक्षा सम्बन्धी दिशा निर्देश तथा परीक्षा हेतु योग्य अभ्यर्थियों की सूची संलग्न है। परीक्षा सम्बन्धी आवश्यक आदेश/ सूचना/ प्रवेश पत्र आदि जानकारी भी प्रतिष्ठान की वेबसाइट ([www.msrvvp.ac.in](http://www.msrvvp.ac.in)) पर प्रकाशित की जाएगी।

The syllabus for the Written Examination along with Examination related Guidelines and List of Eligible Candidates for written examination is enclosed herewith. Necessary orders/notifications/admit cards and other information pertaining to the Examination will also be published on the the website of Pratishthan ([www.msrvvp.ac.in](http://www.msrvvp.ac.in)).

(प्रो. विरूपाक्ष वि. जड्डीपाल)

सचिव

वेदविद्या मार्ग, चिन्तामण गणेश, पो.ऑ. जवासिया, उज्जैन-456006 (म.प्र.)

Vedavidya Marg, Chintaman Ganesh, P.O. Jawasiya, UJJAIN - 456006 (M.P.)

दूरभाष/Telephone : 0734 - 2502266, 2502254, ई-मेल/E-mail : msrvvpunj@gmail.com, वेब-साइट/Website : [www.msrvvp.ac.in](http://www.msrvvp.ac.in)